
 
 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 
 

     П А С Т А Н О В А    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 февраля 2017 г. №  160  

 
                         г. Мінск                       г. Минск  

 
 

 
О внесении изменений в постановление 
Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 декабря 2010 г. № 1932 
 
 

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Республики Беларусь 
от 31 декабря 2010 г. № 716 ”О ставках вывозных таможенных пошлин“ 
Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Совета Министров Республики 
Беларусь от 31 декабря 2010 г. № 1932 ”Об установлении ставок вывозных 
таможенных пошлин в отношении нефти сырой и отдельных категорий 
товаров, выработанных из нефти, и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Совета Министров Республики Беларусь“ (Национальный 
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 4, 5/33110; 
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.01.2017, 
5/43288) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2017 г. 
 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь  А.Кобяков 
 
 
 


